
 
 

Департамент образования Администрации города Тюмени 
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 88 города Тюмени 

(МАОУ СОШ № 88 города Тюмени) 
 

ПРИКАЗ 
 

от 20 марта 2020  г. № 105 
 

 

О зачислении детей в МАОУ СОШ № 88 

города Тюмени  

 

 

 В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012  

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, Порядком приема граждан на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным Приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32, на основании заявлений родителей 

(законных представителей) детей о приеме в МАОУ СОШ № 88 города Тюмени, 

поступивших в период с 16.03.2020г. по 20.03.2020г.,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в МАОУ СОШ № 88 города Тюмени детей согласно приложению 

к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                       Е.В. Головчак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу  

от    20.03.2020 № 105 

 
СПИСОК ДЕТЕЙ,  

ЗАЧИСЛЕННЫХ В МАОУ СОШ № 88 ГОРОДА ТЮМЕНИ 

 

по адресу: ул. Московский тракт, 129 стр.1 

№ 

п/п 

ФИО ребенка Дата 

рождения 

Регистрационный 

номер заявления о 

приеме ребенка в 

образовательную 

организацию  

Класс 

1 Иванюк Анна Фѐдоровна 02.08.2013 180 1 

2 Арзамасов Глеб Павлович 09.05.2013 183 1 

3 Арзамасов Елисей Павлович 09.05.2013 184 1 

4 Туманова Анастасия Денисовна 17.09.2013 187 1 

 

по адресу: ул. Московский тракт, 104 

№ 

п/п 

ФИО ребенка Дата 

рождения 

Регистрационный 

номер заявления о 

приеме ребенка в 

образовательную 

организацию 

Класс 

1 Вавилов Иван Павлович 26.02.2013 181 1 

2 Узоров Дмитрий Андреевич 30.12.2012 182 1 

3 Лебедева Валерия Александровна 05.11.2013 185 1 

4 Васильева Эмилия Васильевна 03.06.2013 186 1 

 

 


